
Commune Point d'arrêt lmmjv-- Commune Point d'arrêt lmmjv--

GOURS Cousseau 06:29 LIBOURNE Gare Routière 17:40

SAINT SEURIN SUR L'ISLE Maréchal Leclerc 06:33 ST DENIS DE PILE Lamarche 17:58

Garrive 06:34 Bossuet 18:02

CAMPS-SUR-L'ISLE Bourg 06:38 Martin Masson 18:06

Biroche 06:39 ST MEDARD DE GUIZIERES Mairie 18:16

ST MEDARD DE GUIZIERES Mairie 06:41 CAMPS-SUR-L'ISLE Biroche 18:19

ST DENIS DE PILE Martin Masson 06:55 Bourg 18:20

Bossuet 06:59 SAINT SEURIN SUR L'ISLE Garrive 18:21

Lamarche 07:00 Maréchal Leclerc 18:22

LIBOURNE Gare Routière 07:08 GOURS Cousseau 18:26

Ligne :  B 31 - GOURS - LIBOURNE

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 

5 min avant l'horaire indiqué.


